
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 32 del 21 luglio 2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 32 del 21 luglio 2003 
 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 27 giugno 2003 - Deliberazione N. 2205 - Area Generale 
di Coordinamento N. 20 Assistenza Sanitaria - Integrazione della D.G.R. 4121 del 20/9/2002: “Progetto 
di ricerca a scopi educativi - riabilitativi per pazienti affetti da diabete di tipo 1”. 

 
omissis 

VISTA 
La D.G.R. 4121 del 20/09/2002 “Progetto di ricerca a scopi educativi - riabilitativi per pazienti affetti 

da diabete di tipo 1”. 
VISTA 
La nota del Direttore Generale dell’A.U.P. Federico II n. 2842 del 06/02/2003 in cui si comunica che 

per mero errore di calcolo, nel prospetto indicativo delle somme necessarie per i campi scuola delle fasce 
d’età 8-14 anni e 14-18 anni, non sono stati computati Euro 2.067,30 per singolo campo. 

CONSIDERATO 
Che, dagli accertamenti effettuati, risultano effettivamente non computati Euro 2.067,30 per singolo 

campo scuola, pari ad una somma totale di Euro 12.403,80. 
RITENUTO 
Per quanto suddetto, di dover integrare la citata D.G. R. 4121 del 20 / 09 / 2002 per la parte relativa 

al finanziamento della somma di Euro 12. 403,80 complessive di cui Euro 4.134,34 per l’anno 2002 ed Euro 
4.134,34 per l’anno 2003, per un totale di Euro 8.268,68, da imputare sull’U.P.B. 4.15.38 Capitolo 7078 
del formando Bilancio di previsione 2003 ed Euro 4,134,34 da prevedere sul Bilanci futuri. 

Alla stregua dell’istruttoria del Settore Assistenza Sanitaria e dell’espressa dichiarazione di 
conformità resa dal Dirigente del Settore medesimo, propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime, 

DELIBERA 
Per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato: 
- di approvare l’integrazione della D.G.R. 4121 del 20/09/2002 per la parte relativa al finanziamento 

della somma di Euro 12.403,80 complessive di cui Euro 4.134,34 per l’anno 2002 ed Euro 4.134,34 per 
l’anno 2003, per un totale di Euro 8.268,68 da imputare sull’U.P.B. 4.15.38 capitolo 7078 del formando 
Bilancio di previsione 2003 ed Euro 4.134,34 da prevedere sul Bilanci futuri. 

- di procedere all’erogazione della somma spettante per l’anno 2002 in un’unica volta, considerato 
che trattasi di somme già dovute, con successivo Decreto Dirigenziale. 

- di procedere all’erogazione delle somme dovute per gli anni 2003 e 2004 con le modalità già 
previste nella citata D.G.R. 4121 del 20/09/2002. 

- di inviare, per il seguito di competenza ai Settori Assistenza Sanitaria, Gestione Entrate e Spese, 
Stampa Documentazione e Informazione. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 
 


